
  

MUNICIPIUL CRAIOVA 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CRAIOVA 
 

  
                                                                                   

 
 

    HOTĂRÂREA NR. 88 
privind aprobarea organigramei şi statului de funcţii ale S.C. Pieţe şi Târguri 

Craiova S.R.L., pentru anul 2015 
 
 
 
         Consiliul Local al Municipiului Craiova întrunit în şedinţa ordinară din data de 
26.03.2015; 
              Având în vedere raportul nr.40320/2015 întocmit de Serviciul Resurse Umane prin 
care se propune aprobarea organigramei şi statului de funcţii ale S.C. Pieţe şi Târguri 
Craiova S.R.L., pentru anul 2015 şi rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului 
Local al Municipiului Craiova nr.108, 110, 111, 112 şi 113/2015; 

În conformitate cu prevederile Legii nr.53/2003, republicată, privind Codul 
Muncii, modificată şi completată şi Legii nr.31/1990, republicată, privind societăţile 
comerciale, modificată şi completată; 
  În temeiul art.36 alin.2 lit.a coroborat cu alin.3 lit.b, art.45 alin.1, art.61 alin.2 şi 
art.115, alin.1, lit.b din Legea nr.215/2001, republicată, privind administraţia publică 
locală; 
         
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
Art.1. Se aprobă organigrama şi statul de funcţii ale S.C. Pieţe şi Târguri Craiova 

S.R.L, pentru anul 2015, conform anexelor nr.1 şi 2 care fac parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art.2. Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul 
Administraţie Publică Locală, Serviciul Resurse Umane şi S.C. Pieţe şi Târguri 
Craiova S.R.L vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 
 
 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  CONTRASEMNEAZĂ, 
             
       Mihail GENOIU 

  PT.SECRETAR, 
Ovidiu MISCHIANU 

 



�������������	��
���	�������

����������	��	�����
��
	�����	������

��������	

���������������������

	
������	���������
�������	��


�
�����
������������������

�������������

�����
������������


��	��������
����������
��������


������


���������

	�����������������

	������	��	�
������


���������

�

����
�������


	����
�������������

����
����
�����


�������	�
��

�
������
�

����
������������
� �

�

������	������

����
���������� �

	����
����
����
���� �

�

�������	�
��

�����	�

������	��


�������	�
����

	��
��	�		�

	���
�	�
�


�	�

����������

�

��

�

��

�������	�
��

�	����	���

������	�	���
��

���
����
��	�

��������


����������
�


���������

��
�������������
�

���	���

�

�������	�
��

�	����	����
�

�
��	��


�������	�
��

����
�	����

	�������	��
��

	���	�
�

� �


���������

����	� �

�������	�
��

�����	�
�

��������
�

��������


� �

�������	�
��

�
���
���
�

�
�	�
�

�
��



���������������	
��
���
	��	��
��
������������������������������������

�������������� !� �"�#���$��%&����%��� �'( %���!�)'&�) *�����+���,��
� -�� !�$'#� !����!���

�������

� �

� �������������	��
���	��������

� �
�.�/�0���/��.�/�012%�
� �3�4	�����0���

�
�
�
�
�

��	��/��5�0�����
�
���0/�5�0�������/���0/���
�����/���6��������

�
�

���

�����

���	
������	������� ����� ������

��	�����

�������	���

������

�������	���

������

� �	�������������	������ �� � � �

�� �������	
�	�
����
�	�
���
���� � � �� �

�� ��
�	�
������	�
�� � �� �� �

�� ��
�	�
��������� � �� �� �

�� ��
�	�
�	����� � �� �� �

�� ����
������ � �� �� �

�� �����
��	�������	�
�����������	�����

���
��

� �� �� �

�� �����
��	��������	�
�����������	�����

��������

� �� �� ��

� ���������	�������	������ � � �� ��

� � � � � �

� �	�������������	����� � � � �

�� ��
	�	�
������	�� � �� �� �

�� �������
���
������ ��� �� �� �

�� ��
	�
����	����
��� ��� �� �� �

�� �����	�
��������	�	�� ���� �� ��� �

�� �����	�
��������	�	� �� �� �� �

�� �����	�
��������	�	� ��� �� ��� ��

�� �����	�
�� ��� ���� �� �

�� �����
� � �� �� �

�� �����	�
�� ��� �� �� �

� � �����	�
�� �� �� �� �

��� �����	�
�� �!�� �� �� �

��� "�
	����
�!����
�����
�� � �� �� �

��� ����
� �� �� ��� �

��� ����
� ��� �� �� �

��� �����	�
���������	�� �� �� �� �

��� ��	
������ �� �� �� �

��� ���
� �� �� �� �

��� ������� �� �� � � �

��� �����	�
����������	� � �#�#��� ��� �

� ���������	�������	����� � � ���� �

� ���������	���� � � ���� ��

�


